令和３年１月 10 日

令和２年度新潟県スキー選手権大会
第 99 回全日本スキー選手権大会

関係各位

十日町市スキー協会
会長 井 川 純 宏

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症拡大に係る緊急事態宣言を受けての

令和２年度新潟県スキー選手権大会クロスカントリー競技及び

第 99 回全日本スキー選手権大会クロスカントリー競技について

 このことについて、現時点における対応状況は下記のとおりです。

 つきましては、関係する皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 感染防止対策について

当協会ノルディック部が提示している「新型コロナウイルス感染防止対策

事項」の内容のうち、『大会前 14 日以内における流行地域又は緊急事態宣言

地域の居住者』について、現在その取扱いに関して主催者等と協議中です。

２ エントリー等について

開催に向けての準備は進めておりますので、第 99 回全日本スキー選手権大

会クロスカントリー競技について、エントリーの手続はしていただいて差し

支えありません。

十日町市スキー協会ノルディック部

 企画運営部長 児玉義昭

℡：090-3757-1248